
TRANSFERENCIAS

República de Honduras

11/08/2021 13:43:08

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 3

 0060 

 001

 033

 038

 039

 041

 03662

 03987

 04247

 04254

 04255

 04264

 04342

 00425

 00500

 00501

 00377

 00502

 00503

 00505

 00492

 00493

 00496

 00497

 00498

 00472

 00473

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,303,116.03

 1,294,700.00

 90,861,000.00

 224,535.04

 5,249,420.00

 370,215.00

 20,375,241.00

 360,000.00

 2,598,123.55

 402,000.00

 686,507.75

 35,000.00

 1,916,158.10

 1,053,592.89

 24,000.00

 2,055,144.87

 1,834,125.92

 77,368.45

 48,000.00

 2,041,566.96

 2,616,368.66

09-JUL-21

16-JUL-21

23-JUL-21

23-JUL-21

23-JUL-21

22-JUL-21

28-JUL-21

29-JUL-21

29-JUL-21

29-JUL-21

02-JUL-21

26-JUL-21

26-JUL-21

29-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

26-JUL-21

27-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COPÁN

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE INTIBUCÁ

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 121,678,227.07

 3,360,123.55

 3,691,258.74

 4,038,639.24

 4,657,935.62

 121,678,227.07

 3,360,123.55

 3,691,258.74

 4,038,639.24

 4,657,935.62

 053

 032

 037

 038

 040

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COPÁN

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCÁ

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     053    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     040    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     033    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     038    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     039    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     041    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0805001

0701001

0708001

0701001

0701001

0805001

0708001

04139005511256

04139005511256

04139005511256

1902001

1902001

1902001

1902001

10129008199537

10129008199537

10079015726530

10079015726530

10079015726530

08019005012159

08019003433669

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

HOSPITAL ESCUELA

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

HOSPITAL ESCUELA

MANCOMUNIDAD CHORTI

MANCOMUNIDAD CHORTI

MANCOMUNIDAD CHORTI

ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA

ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA

ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA

ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA

MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ

MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR DE DEPARTAMENTO DE LA PAZ

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LENCAS DE LA SIERRA DE LA PAZ



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

11/08/2021 13:43:08

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 2 de 3

 0060 

 042

 045

 046

 047

 00519

 00520

 00521

 00522

 00531

 00532

 00533

 00534

 00535

 00536

 00537

 00538

 00569

 00570

 00571

 00572

 00630

 00631

 00633

 00634

 00649

 00685

 00686

 00568

 00573

 00574

 00750

 00751

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 102,000.00

 1,695,619.85

 1,736,154.22

 1,736,154.22

 1,736,154.22

 3,776,986.34

 20,700.00

 16,100.00

 18,400.00

 20,700.00

 3,776,986.34

 2,087,013.50

 1,102,399.60

 52,619.66

 1,985,960.25

 75,698.68

 811,430.27

 463,516.38

 1,231,727.83

 2,246,224.06

 861,595.70

 542,584.71

 1,401,175.40

 9,146.64

 39,000.00

 951,853.36

 1,293,736.98

 709,385.40

13-JUL-21

13-JUL-21

30-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

14-JUL-21

14-JUL-21

30-JUL-21

30-JUL-21

30-JUL-21

30-JUL-21

30-JUL-21

14-JUL-21

21-JUL-21

21-JUL-21

21-JUL-21

13-JUL-21

21-JUL-21

21-JUL-21

13-JUL-21

14-JUL-21

14-JUL-21

13-JUL-21

13-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

GERENCIA ADMINSTRATIVA DEPARTAMENTO DE SANTA BÁRBARA

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE YORO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,939,646.88

 7,558,254.35

 1,000,000.00

 19,939,646.88

 7,558,254.35

 1,000,000.00

 041

 044

 045

 046

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE SANTA BÁRBARA

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     044    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     045    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     042    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     045    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     046    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

2313001

2311001

2311001

2311001

2311001

2301001

2311001

2311001

2311001

2311001

2301001

13149007510791

13149007510791

13149007510791

2301001

2301001

2613001

2614001

2613001

2613001

2614001

2617001

2617001

08019005006963

08019005006963

08019005006963

2811001

2811001

MUNICIPALIDAD LEPAERA LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

MUNICIPALIDAD DEL NARANJITO, SANTA BARBARA

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO

MUNICIPALIDAD DEL NARANJITO, SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA

MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)

MUNICIPALIDAD DE YORITO

MUNICIPALIDAD DE YORITO



TRANSFERENCIAS

República de Honduras

11/08/2021 13:43:08

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 3 de 3

 0060 

 047

 00753  01  00001  48,000.00 13-JUL-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SALUD

GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE YORO

Número Formulario Total Afectado

 167,975,207.83
 2,051,122.38
 2,051,122.38

 046Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE YORO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     047    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0060   ) :

 

Identificación Nombre
2811001 MUNICIPALIDAD DE YORITO


