

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 3

0060 SECRETARÍA DE SALUD Institucion: Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 053 GERENCIA ADMINISTRATIVA Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
03662	01	00001	3,303,116.03	09-JUL-21	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
03987	01	00001	1,294,700.00	16-JUL-21	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
04247	01	00001	90,861,000.00	23-JUL-21	0708001	HOSPITAL ESCUELA	
04254	01	00001	224,535.04	23-JUL-21	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
04255	01	00001	5,249,420.00	23-JUL-21	0701001	UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
04264	01	00001	370,215.00	22-JUL-21	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
04342	01	00001	20,375,241.00	28-JUL-21	0708001	HOSPITAL ESCUELA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (053):

121,678,227.07 121,678,227.07

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

033 GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE COPÁN

Unidad Ejecutora: 032 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE COPÁN

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00425	01	00001	360,000.00	29-JUL-21	04139005511256	MANCOMUNIDAD CHORTI	
00500	01	00001	2,598,123.55	29-JUL-21	04139005511256	MANCOMUNIDAD CHORTI	
00501	01	00001	402,000.00	29-JUL-21	04139005511256	MANCOMUNIDAD CHORTI	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (032):

3,360,123.55

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (033):

3,360,123.55

Gerencia Adminsitrativa:

Gerencia Adminsitrativa:

038 GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE GRACIAS A DIOS

037 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE GRACIAS A DIOS Unidad Ejecutora:

	Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		. 0				Identificación	Nombre	
	00377	01	00001	686,507.75	02-JUL-21	1902001	ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA	
Ī	00502	01	00001	35,000.00	26-JUL-21	1902001	ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA	
Ī	00503	01	00001	1,916,158.10	26-JUL-21	1902001	ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA	
Ī	00505	01	00001	1,053,592.89	29-JUL-21	1902001	ALCALDIA MUNICIPAL DE BRUS LAGUNA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (037):

3.691,258.74

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (038):

3,691,258.74

Gerencia Adminsitrativa:

039 GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE INTIBUCÁ

038 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE INTIBUCÁ Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00492	01	00001	24,000.00	13-JUL-21	10129008199537	MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ	
00493	01	00001	2,055,144.87	13-JUL-21	10129008199537	MANCOMUNIDAD CUENCA DEL RIO SAN JUAN MANCURISJ	
00496	01	00001	1,834,125.92	13-JUL-21	10079015726530	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)	
00497	01	00001	77,368.45	13-JUL-21	10079015726530	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)	
00498	01	00001	48,000.00	13-JUL-21	10079015726530	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL NORTE DE INTIBUCA (MAMUNI)	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (038):

4,038,639.24

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (039):

4,038,639.24

Gerencia Adminsitrativa:

041 GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LA PAZ

040 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LA PAZ Unidad Ejecutora:

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00472	01	00001	2,041,566.96	26-JUL-21	08019005012159	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR DE DEPARTAMENTO DE LA PAZ	
00473	01	00001	2,616,368.66	27-JUL-21	08019003433669	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS LENCAS DE LA SIERRA DE LA PAZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (040):

4,657,935.62

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (041):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0060 SECRETARÍA DE SALUD

Gerencia Adminsitrativa: 042 GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE LEMPIRA

Unidad Ejecutora: 041 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE LEMPIRA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Tunior o					Identificación	Nombre
00519	01	00001	102,000.00	13-JUL-21	2313001	MUNICIPALIDAD LEPAERA LEMPIRA
00520	01	00001	1,695,619.85	13-JUL-21	2311001	ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
00521	01	00001	1,736,154.22	30-JUL-21	2311001	ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
00522	01	00001	1,736,154.22	13-JUL-21	2311001	ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
00531	01	00001	1,736,154.22	13-JUL-21	2311001	ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
00532	01	00001	3,776,986.34	13-JUL-21	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS
00533	01	00001	20,700.00	13-JUL-21	2311001	ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
00534	01	00001	16,100.00	13-JUL-21	2311001	ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
00535	01	00001	18,400.00	13-JUL-21	2311001	ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
00536	01	00001	20,700.00	14-JUL-21	2311001	ALCALDIA MUNICIPAL LA UNION LEMPIRA
00537	01	00001	3,776,986.34	14-JUL-21	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS
00538	01	00001	2,087,013.50	30-JUL-21	13149007510791	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)
00569	01	00001	1,102,399.60	30-JUL-21	13149007510791	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)
00570	01	00001	52,619.66	30-JUL-21	13149007510791	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL SUR (MOCALEMPA)
00571	01	00001	1,985,960.25	30-JUL-21	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS
00572	01	00001	75,698.68	30-JUL-21	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS
						10.020.444.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (041):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (042):

19,939,646.88 19,939,646.88

Gerencia Adminsitrativa: 045 GERENCIA ADMINSTRATIVA DEPARTAMENTO DE SANTA BÁRBARA

Unidad Ejecutora: 044 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE SANTA BÁRBARA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre		
00630	01	00001	811,430.27	14-JUL-21	2613001	ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO		
00631	01	00001	463,516.38	21-JUL-21	2614001	MUNICIPALIDAD DEL NARANJITO, SANTA BARBARA		
00633	01	00001	1,231,727.83	21-JUL-21	2613001	ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO		
00634	01	00001	2,246,224.06	21-JUL-21	2613001	ALCALDIA MUNICIPAL DE MACUELIZO		
00649	01	00001	861,595.70	13-JUL-21	2614001	MUNICIPALIDAD DEL NARANJITO, SANTA BARBARA		
00685	01	00001	542,584.71	21-JUL-21	2617001	MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA		
00686	01	00001	1,401,175.40	21-JUL-21	2617001	MUNICIPALIDAD PROTECCION SANTA BARBARA		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (044):

7,558,254.35

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (045):

7,558,254.35

Gerencia Adminsitrativa:

046 GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE VALLE

Unidad Ejecutora: 045 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE VALLE

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Fecha Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00568	01	00001	9,146.64	13-JUL-21	08019005006963	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)	
00573	01	00001	39,000.00	14-JUL-21	08019005006963	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)	
00574	01	00001	951,853.36	14-JUL-21	08019005006963	MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA FRONTERA (MAFRON)	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (045):

1,000,000.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (046):

1,000,000.00

Gerencia Adminsitrativa: 047 GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE YORO

Unidad Ejecutora: 046 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE YORO

, ,							
Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00750	01	00001	1,293,736.98	13-JUL-21	2811001	MUNICIPALIDAD DE YORITO	
00751	01	00001	709,385.40	13-JUL-21	2811001	MUNICIPALIDAD DE YORITO	



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE JULIO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0060 SECRETARÍA DE SALUD

Gerencia Adminsitrativa: 047 GERENCIA ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE YORO

Unidad Ejecutora: 046 DIRECCIÓN DEPARTAMENTAL DE YORO

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00753	01	00001	48,000.00	13-JUL-21	2811001	MUNICIPALIDAD DE YORITO	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (046):
 2,051,122.38

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (047):
 2,051,122.38

 TOTAL INSTITUCION (0060):
 167,975,207.83